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PHIẾU GHI NHẬN
Việc chỉnh sửa điểm trên SĐĐT năm học 2020 - 2021

Giáo viên: ........................................................................	Môn:	
Thời gian chỉnh sửa điểm: Từ ….. giờ ….. phút đến ..… giờ ..… phút ngày ….. tháng ….. năm …………
(Lưu ý: Sau thời trên sổ điểm điện tử sẽ bị khóa)
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	Họ và tên học sinh
	Lớp
	Điểm cũ
	Điểm mới
	Ghi chú
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	Cột điểm
	Số điểm
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]12
	
	
	
	
	
	
	


	Ngày ..... tháng ….. năm .........
	XÁC NHẬN CỦA BGH	Xác nhận của Học vụ	Người chỉnh sửa
	(Ký và ghi rõ họ tên)
